PODER JUDICJARJO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11' REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA NQ054/92

CERTIFICO E DOU F~ que o Egrégio Tribunal Pleno, em

sessao hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, apreciando o Processo TRT.NQMA-440/92, por un~

nimidade de votos, resolveu: CONCEDER ao Exmo.Sr.Juiz EUGÊ

NIO JOS~ CESÁRIO ROSA mais um quinquénio (o segundo) refe -

rente a Gratificação Adicional por Tempo de Serviço, com e

feitos financeiros a partir de 04.06.92.

Sala de sessões, 07 de julho de 1992.

~ -ht-J,,;VvC·: tv,_~
AN~IA B. D'OLIVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno,em Substituição

AE.

Publi ad • _ P•d•r Judioiárie d• dia 13.07.92 à.a fla. 06 • 07
e a no D.0.E.11o

JT .. 017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }